МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

28.03.2018 № 298/ОД

Об изменении состава
учёного совета ФП ТГУ

В соответствие с пп. 2.2 - 2.5 Положения о факультете (институте) Томского
государственного университета и решением общего собрания трудового
коллектива факультета психологии ТГУ от 15 января 2018 г., протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ввести в состав учёного совета факультета психологии Терёхину Ольгу

Владимировну, кандидата психологических наук, старшего преподавателя кафедры
психотерапии и психологического консультирования.

Ректор Э.В. Галажинский

В.В. Мацута
529-500